



دولت زاپین

۱۰ صفا  
 دهانه که بود اکنون در وادی بدیا  
 دم میدارند که هوانوردان امریکایی را  
 اسیر جنگی ما بودند اعدام کردند  
 و پندانه که «خلبانان متغین» را که  
 تکبیر کتیبه اعدام خواهیم کرد  
 لیدیا این اهل زاپین ما را بر بی  
 نود حمل کرد پس از جنگها و خونریزی  
 که در فزون شدادی صورت گرفته  
 شد خون در تپیه نایاب و فشار  
 بجان الکاهومی، املا میبورد دهنه  
 رانی وضع کنند تا در صورتیکه ملام  
 ست مجبور شوند برای دفاع خود  
 تپیهنگاری شروع زنده در تار و راهایت  
 و قربانان طریق از توش و بیرحمی  
 مفرات جنگی کشته شده و آسیب دیده  
 ن از زاپینی که برای حیات افراد  
 ن از زاپینی که از بیستنه باید انتظار  
 بابت نوزد فرزندان داشته باشد  
 گر بکنای دهنه اصول اسبابت هستند  
 یوانات و دهنه و خطرناکی بشمار می  
 قد که از تیره و ترفن جدید بنام  
 بت خود استفاده میکنند  
 مام دولتمتک و دولت سالیها گرفتار  
 لومنی بودند که راه و روش ایشان  
 تیکردند و باین طرز فکر آشنا  
 تهم  
 اصول دولتهای سفاک و کائناتور  
 در مرتبه این داخلی سایر ملل از  
 هستند انوشی بعضی محیط مسافر  
 و توش و شو و با میکنند و بر می  
 نوشی دیگر چنان با مخالفت تمام  
 اچه میشود که معذور میگردد  
 ما آرزو داریم که پس از اینها  
 برزی و داهوری و اینها منتقد که  
 منتقد فصل کرده و دیکتهند در وادی  
 نده و این سخن افکار: جوان شو و  
 ن شود و این سخن منتقدیم که دول  
 و رونه و آرزو داشته ایم جهان آینه را که  
 نم نیندند برامل گوییم که باید  
 ایدارند کویونیکه در هر گزمت دیده  
 ی ازملل کویونیکه در گرفتار حکومت  
 لم و سینه میشود یا سخن بته ماعله  
 نده و نگارند این کار با میگردد و این  
 امله بویومین: ما کویونیکه ملل کویونیکه  
 نه سیزده بانگ بر عکس یافت میشود  
 اهل القربان چنان توانه از اکثریت  
 تسلط حکومت نموده و مقررات ارا  
 ست تهوی و دولت سالیها  
 من قول عقده هاریم که موش کویونیکه  
 دامیده پشتیبانی ملل بزرگ و آزادیخواه  
 که برشته دست روی دست بگذارند  
 که برشته باید با گوش شنوا و چشم  
 مرتب: جهان و اثرات حکومتی برای  
 ی برد و از مال و وجود بوده و برای  
 ای از آن که بصلطه مام آزما روزه دست  
 ایدند.

والا در دنیای که این نوع حکومت  
 وجود دارد در آسایش زیستن را  
 ازل ملل بویومین  
 در دنیای امروز سادونه و توپ  
 سکسیت کاپوش یا بوهوش مزاحنه و  
 اهل حق اهل کتله آید: خرد نمون  
 نیاج و در پشرفت آزادی و فراهم  
 سخن سادت کرده های دستکش: مجیم  
 ده است آره چه فلط بله کام در این  
 برداشت باهد  
 برای صحت از اهل دولت زاپین که  
 نام اسیران جنگی متغین بوهوا اکنون  
 در اصول حقوق بین المللی متغین من  
 نه در مقام ایمل اهل اسیران جنگی  
 عیروا اذاعت کنند و ما کار ندریم که  
 حق دست بچین قوی فراموش کرده یا  
 که تنگ بیند و ماعلمان و زاپین که  
 به از برای صحت و رفاهی زاپین و  
 از اولی و تپیه میاجت سکنه زاپین

حکلات بمب افکن های آرمیکانی

حکلات بمب افکن های آرمیکانی  
 شورش در آلمان و سرده فند بر علیه هیلتلر  
 فعالیت نیروی هوایی طرفین - پیشرفت  
 ارتش سرخ و نوسه هدایت در  
 جبهه شوروی -

هزار و صد بمب افکن آرمیکانی  
 با آلمان حمله ور شدند  
 لندن - برادر اظهار خبر کردی  
 انگلیس اعلامیه روز جمعه ستاد نیروی  
 هوایی امریکا حکایت است که بیش از  
 هزار و صد بمب افکن سنگین امریکایی  
 متعلق سپاه متحم هوایی امروز ابعاد  
 بکارخانه های هوا پیا سازی کینبرگ  
 و کارخانه ساجبه سازی چون فور و اول  
 باخ و یاره ای از مدهای جنوب آلمان  
 حمله کردند  
 کارخانه های کینبرگ و چون فور  
 و اول باخ بمباران شده و خلبانان و  
 کارکنان مستعاض جوی حملات برداخته  
 شدهای مظنون: بسیاری از لشکری  
 ها به انگنهای مزبور را متابع  
 میگردد.

لندن - روانه نیل سردیر سخا  
 سپاهی خبرگزاری انگلیس امروز بماده  
 چنین میکاره که بنگرمانه، و سوا انگلیس  
 اظهار داشت که وقایع اخیر که  
 در آلمان: ظهور رسیده: علاوه  
 بحران و تشنگی است که در این کشور  
 بکار فرمات و بی چون هنوز اخبار کمی  
 با سر رسیده و اعلامیه هایی که با میرسه  
 از مناج زنا بپاست بر واضح است که ما  
 باید در یاره این اعلامیه با با کمال احتیاط  
 قضاوت نماییم.  
 معطاً ترتیب دست که در بی اطلاعات  
 حاکی از آنستکه طبقه روحی سخنی  
 بخت آلمان وارد شده است.  
 نماینده نامبرده اظهار داشت که  
 در حقیقت این زنی اهلای ما علیامت آلمان  
 که در جریان اوضاع میباشند بدین ترتیب  
 رفتار نمایند. این اعلامیه و آلمان  
 حقیقتاً پس از روز میباشند.

لندن - خبرگزاری انگلیس گزارش  
 میدهد فرانکس ستاد ارتش متغین در  
 آلتاپا امروز اعلام داد که چند صد  
 از سپ انگنهای سنگین ما روز قبل  
 بر مدهای لشکری جنوب آلمان حمله  
 بردند.  
 فراد که در مدهای کوشان برای سومین  
 بار مورد حمله واقع گردیده و همچنین  
 فراد که سنگین واقع در جنوب سوئیت  
 حمله شده است.  
 هواپیا های جنگی ما گذشته از  
 خلبانان که فر از میدان جنگ اجزا  
 داشته اند: بر هواپیا های و قل امیرات  
 و دیگر مدهای واقع در شمال ایتالیا حمله  
 بردند.  
 هلهه هوا پیا سی دشمن سرنگون  
 گردیده و هوانده هوا پیا های ما بر اکر  
 خود بازگشته اند.  
 تریپا میکار و چهار صد هواپیا  
 از نیروی هوایی متغین در سرزمند پترانه  
 در عملیات شرکت نموده اند.  
 چنانکه یکی از فرستاده های  
 مخصوص سرگرای انگلیس امروز از  
 حرکت ستاد ارتش متغین گزارش داده  
 است که نیروی هوایی متغین پس از اومضت  
 بر زمین فرقی و جنوب فرقی آستیاخت  
 انداخته اند: و خزدا و فلولو ملت زاپین  
 در حدت جنگه: راپتور لوت جیات آفر  
 میباشند.

تسلطی که در زینته بدی هوا شده بود  
 اینک مدها بر براده ها و راه آتهنهای  
 آلتاپیا و همچنین بر قطار کشی های که  
 از ست خللا و جنوب غاوری بطرف  
 جبهه اورن میروند حمله رده است و  
 اکنون روز نشتر بسیار شدید  
 متغین فرار گرفته است.  
 از کتبه ایستاده که بدست آمده  
 است معلوم میشود مارشان رول و بعضی  
 تشکیل ارتش مرکب از بیست و پنج  
 لشکر مشغول مبارزه با زرتال موت  
 گری نژ داده است.  
 علاوه بطوریکه خبر رسیده است  
 هواپیا های سنگین ما بر قطار های  
 ممل و واسط نظایه دشمن در شمال پارس  
 حملاتی انجام داده است.

دعوت نمایندگانه آلمان آزاد  
 مسکو - خبرگزاری انگلیس گزارش  
 میدهد نماینده کتبه آلمان آزاد در  
 پایان دهنه تاعاض خطاب برایش آلمان  
 چنین اظهار داشته است:  
 با زمامداران کابینای کاتولیک  
 تاسی پیدا کرده و تمام قوا را که  
 میکان است در حاکم قطنی بمشور حفظ  
 حیات و استقلال کشور ما شرکت نمایند  
 جمع آوری نمایند.  
 شاز نرئیلیا این چنین آلمان و اقربان  
 شا نیروی اساسی و قطنی هستند زیرا  
 امروز اسلمه در دست شما میباشند.  
 شما باید اوزن تضمین شما حکومت  
 هنرک بل روز تیرانه دم نمانید.  
 شما باید برای نجات میهن ما مبردارید  
 توسعه عملیات نیروی شوروی  
 میدان عملیات - خبرگزاری شوروی  
 خبر میدهد که سپاهیان ما در گوروی  
 خود را در اوکرای نوسه میهن فرسونا  
 حمله خود را سر میباشند در ادامه دهنه  
 طی روزهای گذشته در اوکرای و مواضع  
 تکه که اهل ما هم خود میروند میباشند.  
 مسهرین مواضع: ما خود ما طی روز گذشته  
 تصرف شهرهای ولادیمیر - و لیسکی و  
 رادارووسکا: با برضرت داعسی مستحکم  
 آلمانها در ماسخ و اوکرای: در ولادیمیر -  
 و لیسکی که در مدهای قطار راه: آمواتوق  
 است یکی از مهمترین و دشمنهای آلمانها  
 در منطقه شمالی: بشمار میرات و مین  
 موضوع عملیات: جرارم در آن نقطه  
 بنده میمانند: است.

تلاش نیز یکی از لشکرهای پیاده نظام  
 ما از زمین نادانی و بر جنگلر استاد  
 که از نزدیکی شهرس در آورده  
 دشمن را در خیابانل مردم حمله فرار  
 داده لکن چنانکه انتقام میروند و دشمنان  
 آلمانها با نیروی نموده و دشمن مقاومت  
 سخت از ران داشت آلمانها شهر را بد  
 دستر مکار میمانند: در تمام خانه های  
 آجری و کلباها و استیقه ها و در تپیل  
 به سنگر زیرزمینی استیقه ها و نوس سپاهیان  
 شوروی برای هر کس ناگزیر میباشند  
 کتبه دشمن در سرور ضلالت مورید  
 و روزموم کتنگیکه بطرف رودکی  
 شهر را از جنوب و جنوب باستانی  
 مشغول میکنند: رانده است و لاگزیر به  
 تسلیم گردیده با وجود آنکه در سه روز  
 متعادل دشمن در کتبه خام قراولای نیروی  
 پیاده نظام کتبه رودکی گردید و از  
 جهور نموده: بوردیر میسر: گمانها:

اخبار کشور

باصال شاه محکوم گردید و ابراهیم  
 خیزل برات حاصل نموده است  
 رسیدن لوله بوشهر  
 فراد تلگرافی است: رسیدن لوله بوشهر  
 ۸ کیلو متر لوله که برای کارگاه آب  
 آتشدین شهر از آبادان خریداری  
 شده بود بوسیله کتبی بوشهر رسیده  
 و منتظر تخلیه آن خشکی میباشند

استرداد اموال مسروق  
 آباد - قاضی سندی سدی الاغ  
 که بار آنها کتبه بمشور خوستان  
 بیاس آباد میرفت بمات ۲۵ صبح ۲۵  
 تیر ۲۲ در تک عباس آباد ۲۵ کیلو  
 متری آباده بیکسده ۵۰ نفری سارون  
 صلح و وزیر و همیره جاسوسان اموال را  
 دستگیر نموده است: آن هار با نراتر  
 یکفر: صاحبان مال: بده داران: قطنی  
 آباد غیر میمدهه ۲۰۰۰ عیدی افسر  
 لشکر ۸ افسران بوسیله قطنی به ۲۷  
 گرتش داده فوراً خودش با ۲۰  
 سرباز و اتمام بقیع سارون حرکت  
 ورده شد و سرباز ۳۶ کیلومتری آباده  
 بسارون بر خورده شد و زده و خود و  
 نقاتن بسارون موفن میباشند صاحبان  
 مال را متعاض و تمام اموال را گرفته  
 صاحبان مسرد نموده و سالما مراجعت  
 نمایند.

سرقت در انبار کالی  
 کرماسر - بمکدهزار کتبه اداره  
 خوار بار  
 خوار بارستان مقنات سرمد کسلو  
 جای از انبار کالی برداشت نموده و  
 بوسیله کفرش از کتبه که ساغا از  
 مخالف نفوذ قند و خشکر بوده ببلع  
 ۷۰۰۰۰ ریال بفرست میباشند قضیه  
 سر با زوگی: مقنصری کوش و مقنص  
 اصلی در زندان شهر بانی بازداشت  
 تحت بازرس هستند

مضیقه میاجت  
 سنان - قریب ۱۰ ماهات باهالی  
 قناتی داده نشده و اشخاص بیچاره قادر  
 بخیرید پارچه در بازار آزاد نموده در  
 مضیقه میباشند و سکارک ناب میباشند  
 و بیاف در برابر گردیده است

تصرفات سرسازان فرانسویان  
 افزایش شده و مراسم احترام انجام  
 گردید سپس وابسته نظامی سفارت  
 فرانسه خلق تریز آزاده نموده و در  
 پایان از تسهیلاتی که دو تار این برای  
 مسافرت سرسازان فرانسوی فراهم نموده  
 میباشند گزارش کرده

درجه حرارت دز تهران  
 در این چند روزه گرمای تهران  
 بشدت شمت خورسیده: بطوریکه در روز  
 درسیاه در حماستیرکاد ۴۰ درجه بالای  
 صفر بوده است

توقیف مسافرت  
 چون هواپیا برای مسافرت آقای  
 دکتر ملیسز آماده نبود ایشان هنوز  
 بشقه مرتد نبودند میباشند

در دادگاه دیوان کفر  
 بیاضلی نام قزاق داهی باسپان  
 شماره ۲۳۳ شهر بانی تبریز که بتعزیر  
 ابراهیم فراد ولادی خاشارد تبریز ابراهیم  
 نام فرزند اسپیل و مغزوب نموده و  
 متنی بلوت او گردیده و بپروردن آن به  
 دیوان کفر ارجاع شده بود در روز در  
 شعبه اول دادگاه دیوان کفر تعزیرات  
 آقای کتبی این پرونده ویدگی و  
 در تپیه باسپان نامبرده به سال حبس  
 خارت نظور شد  
 رادیو تکیو اطلاع داد که ابراطور  
 نصدوزیر این استخاری خود را با براتر  
 زاین تقدیم داشته و مورد قبول واقع  
 شده است استخاری کتبه اینست که  
 توانسته است نظور خود را اهل کتبه  
 خارت نظور شده  
 رادیو تکیو اطلاع داد که ابراطور  
 مارگیز (گرتشی کوی) وزیر کشور  
 سابق را مشور تشکیل کتبه بدینصورت  
 است

مبتصرین اخبار خارجه

تصرف استرف بدست ارتش

مسکو - چنانکه خبرگزاری انگلیس گزارش میدهد فرمان اسرارال استالین مشر بر تصرف استرف بدست ارتش شرح میباشند.

این دو بزرگمده با اینکه بدست حقیقت نگهبان و حافظ فرماندهان بود و نیروهای جبهه سوم باینکه در نتیجه حرکت مبارزه خود از دست جناح بعله آن آثار تصرف کرده اند.

استد درمسکو به افتخارنیروهای خاضعی که استرف را از دست دشمن گرفته اند.

دوازده نوبتودر هرنوبت یکصدو بیست و چهار تیر توب شلیک خواهد شد.

اعلاهی شوروی هم از این قرار می باشد:

در جنوب باختری بزرگنیروهای ما بانتظرو نابود لشکرهای محاصره شده دشمن پیوسته مشغول مبارزه میباشند.

حلقه محاصره نیروهای آلمانی بدیلم ننگتر میگردد.

در طی بیکارهای جاری از حیث غرات و مهمات جنگی بر دشمن فوق العاده وارد آمده است.

متجاوز از دو هزار نفر آلمانی اسیر گردیده اند و متجاوز از یکصد توب تصرف شده است.

در جنوب باختری تارونبول نیروهای شوروی داخل سرزمین منطقه تارونبول گردید و متجاوز از شصت نقطه مسکونی دیگر ازجمله ایستگاه راه آهن کورکورا تصرف شده است.

در دیکرتصنهای جبهه تیر میسوی رزی نهاده است.

در بیست و نوبه در تمام جبهه ها توب نایک دشمن منهدم گردیده و بسا از هارت امانتخه شده است و بجلاوه متجاوز شصت هواپیمای وی در طی بیکارهای هوایی و در نتیجه شلیک توپخانه شده هوایی ماسرکتی گردیده اند.

خسنا در اعلامیه ایشار شده است

که خط راه آهن بین برست لیتزسک و سروما منقطع گردیده است و بنا بر این نیروهای شوروی از دست جنوب برست لیتزسک و دوردزه اند.

هروما در فستاد جنوبی برست لیتوسک و در دپول میلی خاور لوبلین واقع شده است.

بظوریکه در اعلامیه اشعار شده شورهای سودکلا و برکیلی و سوتنوی و زارو روی و لنگسکی از جمله خطای می باشند که درجبهه کارلی تصرف نیروهای شوروی در آمده اند.

اکنون ارتش سرخ به سوی میلی لوبلین رسیده است.

اگر جمله نیروهای شوروی از این جهت تعقیب شود چنین نظر میاید که از سمت جنوب و درخوارا دور بزندان.

مرکز ستاد ارتش متفقین - دایود براون خبرنگار مخصوص غیر گزارشی انگلیس نزد ستاد ارتش متفقین درایتالیا روز جمعه خبرداد که ارتش هشتم به پیشرفت خویش از سوی مواضع وعطف دفاعی فرسوده دشمن درمرکز و خاور ایتالیا پیوسته ادامه میدهد.

کشتیهای ارتش پنجم نیز از بوزوآ نور دوردست پیدا کرد جلوداران نیروهای دشمن میباشند نیروهای لهستانی آلمانی هارا ازسفال اکنون بیرون سوند رود جبهه ای بطول ۱۵ میل از ارنو عبور کردند.

نیروی تپلی ملی ایتالیا در آوزی در ۱۲ جبهات کسراه های دریای آدریاتیک جلوه کردند.

نماینده سوریه یارنک به اسکندریه رهسپار اسکندریه شد

لندن - بقرار اظهار غیر گزارشی انگلیس نماینده سوریه یاران ماه زوئه از دمشق به بغداد اسکندریه مرکت خواهد کرد برای آنکه در انجمن دولتی عرب شرکت نماید.

مرکز ستاد ارتش متفقین - بقرار اظهار غیر گزارشی انگلیس اعلامیه امروز ستاد ارتش متفقین در ترجمانه حساسگی

عربین با یان پات - وقتی سمیت خواست متراق نظر دیدند که سیهده ام است وراکه همه بریده و قدری سوخته هنوز دیده همیشه آخرین سوناها در آسمان خاموش میشود براه ها اینطور منهدم میوزی بکها هتکامیکه بمانه های خود میروند میخندند و سرسبز آشیوزلال زوگون میگذاشند و ازگلاش که ضن عرب آتش گرفته بود سخن گفته و مزاج میگردد حالا دیگر بفرهاسنتی موضوع آتش سوزی را هم بشوخی واگذار کرد وگرنی فراموشی پیش خودآئوس میبهرند که این طور دور یاسان یافت

آنکا بدانشجو چنین گفت: ( ارباب ها خوب جنب غارمخ میگردید. شما را خوب است بسکونی میروند آجا هر روز سیر میبند. ) یکی از دختران همان گفت: ( من فاشا عمل مستحبه است ) آنکا جواب داد ( آری فورم در میماهاه ) بازار اسلاز ) مستخدم بود. این هم دختر من است و در مسکو متولد شده ) . ساقا سرخی بود و خود را مادرش چشپایان بود

( قربان باید خداوند را فدای کتیم که یاد نپوزید و الا که ظرف میگردی تمام قری میبوست

که قبیله اوساخ هوا سبب شد که استور کبابی ملاحظه ای از دامنه علیات سپاهیان گشته شود

در اثنا یست و شش ساعت اخیر بارانهای تندی دردمش بارین گرفت لیتوسک و تپرات همی در میدان تبرد حاصل نشد

پس از سوء قصد نسبت به هیتلر

استسکلم - بقرار اظهار غیر گزارشی انگلیس روزنامه سوتدی موسوم به ائتن بدینست که همصراه منتشر میشود خبری را که در اسکندریه رسیده ولی هنوز نایده نشده انتشار داده است

خبر میوزر حاکی است که سوء قصد بر علیه هیتلر درآلمانی که هم درخاور ظاهر و در اوسرازیارک تشکیل میشود سوسله یکصد ساعت باس صورت گرفته و هیتلر بواسطه آنکه دو دقیقه فرسوده شد از خطر مرگ نجات یافت

خبر میوزر اضافه: - که کشتگامی که هیتلر در ایوان نالار احسن بود بس منجر شده است

واشنگتن - بقرار اظهار غیر گزارشی انگلیس کول هول وزیر امور خارجه آمریکا روز جمعه اظهار داشت که سوء قصد بسبب هیتلر و شرخرانی بر معنی نامبرده میسر از آن بیان میدهد که شصت تالیان بزرگ است و آلمانیها خود را تسلیم شکست نمودند

مهمدان - بردهای شوشوار درپیشاست و ما باید مدعی خویش را در آمریکا نوسه دهیم

نیروی هوایی شوروی ایستگاه راه آهن چوینه را تپراتان کرده

مسکو - بقرار اظهار غیر گزارشی شوروی اعلامیه اداره اطلاعات شوروی حاکیست که شصت و نوبه نیروی هوایی ما محل تبرک قطارهای نظامی آلمانی را درمحیط تقاطع راه آهن چوینه سپاران کردند

برابر این علیات ۱۷ نفر حریبن نوام با انفجارهای سخت ظهور رسیده شد منحصرا در بخش جنوب این محله ناطح راه آهن بسیار شدید بود

دو روزا آدام بنشین ا - حریبن با یان پات - وقتی سمیت خواست متراق نظر دیدند که سیهده ام است وراکه همه بریده و قدری سوخته هنوز دیده همیشه آخرین سوناها در آسمان خاموش میشود براه ها اینطور منهدم میوزی بکها هتکامیکه بمانه های خود میروند میخندند و سرسبز آشیوزلال زوگون میگذاشند و ازگلاش که ضن عرب آتش گرفته بود سخن گفته و مزاج میگردد حالا دیگر بفرهاسنتی موضوع آتش سوزی را هم بشوخی واگذار کرد وگرنی فراموشی پیش خودآئوس میبهرند که این طور دور یاسان یافت

آنکا بدانشجو چنین گفت: ( ارباب ها خوب جنب غارمخ میگردید. شما را خوب است بسکونی میروند آجا هر روز سیر میبند. ) یکی از دختران همان گفت: ( من فاشا عمل مستحبه است ) آنکا جواب داد ( آری فورم در میماهاه ) بازار اسلاز ) مستخدم بود. این هم دختر من است و در مسکو متولد شده ) . ساقا سرخی بود و خود را مادرش چشپایان بود

( قربان باید خداوند را فدای کتیم که یاد نپوزید و الا که ظرف میگردی تمام قری میبوست

قطارهای دشمن حامل مواد سوختنی ومهمات نظامی طمه حریبن شد

غلیبان ما هتکامیکه میدان علیات را ترک کردند تا مسات ۲۰۰ کیلو متر منسوز حریبن ها را متعاده می نمودند

مسکو - بقرار اظهار غیر گزارشی شوروی اعلامیه امروز اداره اطلاعات شوروی میگوید که نیروی هوایی ناروگن شوروی حمله برداشته و بهتیر کیترکن واقع درشفال نروز نمودند یک کشتی حمل و نقل کوچک موتوروی و یک کشتی حربی غرق شد

مرکز ستاد ارتش متفقین درایتالیا - بقرار اظهار غیر گزارشی انگلیس تمام تاسیسات نیروی لیبون را آلمانیها بران و ساخته و اسکله های این بندر را باید دوبله ساخت

گله ایبارها میزنند شده اند

لندن خبر گزارشی انگلیس گزارشی میدهد بقراریکه یک صخران ناشناس بدیش باوج بلنوادوی فرانسکورتورونی خبر داده است باوجود اقدام کتسناژون تپیریک نهضت افغانی ادامه دارد

شاهه دوم و سوم جمله زبان زمان منتشر شد

زبان زمان درامنی تاریخ شاهاده ها - بهدات همی - بروش کودکان و حوری دستورات تربیه راجع بااد ماهرث - طباطبی - شریبیزی سرهه جوی - تپه لیس - انواع آرایش و لوازم رنگین راجع بپناه داری ابداروی مقالات ادبی و اجتماعی و تربیتی میباشد در ۳۴ صفحه با گزارشهای مختلف مام یک پلمه منتشر میشود ادامه جمله زبان زمان کانون باوران است

دختر زبان زمان

اگر فرما

مرح از مطالعه روز نامه کسبر فلت فرمابه پیشیان خواهد شد

پیو لوژی و فلسفه زندگی

نگارش محمود نورالی

مقتر شد بهاء ۱۵ ربال

تمام اخبار و گزارشهای دولت نازی راجع بکارهای وزارت امور خارجه و وی اساس میباشد

مقامات بسا کتار شد ادامه دارد

سفرخان آذکار اظهارات خود را بااین عبارات آغاز نمود

آلو - آلو - رضا - سربازان - مستمنین آلمانی بی خبر فنون الساجده همی گوش را دراید

آنکه در رادبو بنیانه زیر اعلام گرفت

انجمن محب الاقرمانه نیروی مسلح مقاومتی به شا اطلاع میدهم که سرهنگ فن ستانو فزیک او امر راکال بسنه و نفسین ضربت را بردولت نازی وارد آورد

این اقدام اولیه یعنی سوء قصد بر علیه مادم موقت بر خورد

سرهنگ ستانو فزیک مرد ولسی علیبات ادامه دارد

ما اسرمان آلمانی بدون وقفه و تردید بر علیه هیتلر و هم دستاروی مبارزه را تعقیب خواهیم کرد تا زمانی که این حکومت به کاره از میان بر چسبه شود

مقتر شد

بهاه ۱۵ ربال

اگر فرما

مرح از مطالعه روز نامه کسبر فلت فرمابه پیشیان خواهد شد

پیو لوژی و فلسفه زندگی

نگارش محمود نورالی

مقتر شد بهاء ۱۵ ربال

فرخ نوازنده بزم هنگاری امیر شوکت دهم

اسم فرخ در گوش من فقط روزهای تاریک و معروف بایز ۱۳۲۱ ملین انداخته. تا قوتوریز خوانی کاپته فراموشانده بود. باوجود مایه و چای و چغندر و زرش خوانی ایشان هرآن شبها گداز و جزای بیجریک را داشتند. او اولین ۵۰۰ میلیون ریالی که با ۵۰۰ مایه‌های دیگری در وزارت خواربار فروخت اطراف ایشان مجلسی بپوشانده. دروزارت آن زمانه سیدو پایا باشد. بعد ده مردم طواری درجای کادوهای نوالی از کرسکی مانند بر خزان ریخته تاف بستند. در سیدو کاروانی و مالیات ایشان بود که ایرانیها عرض نان آجر و مخته خرما می‌بردند تازه آهم گریشان می‌آمد. در اثر قنایات آقا بود که اهالی بیگانه تهران باغشاد نان بخواهیم بیجاں هجوم آورده و زرش و سیله حانه شون مخته آرد بوجود آمد از آنروز حرکت و روان آقا نظر مرا جلب نمود. موصوباً انتخایات سریع و برق‌آسای و باطلان این کجکوی را انحراف کرد. انجاورد گذشت آقا نورفته. معلوم شد آقا بیگبار باخته‌ده و گیل تربت شد من خود را برهنگس آقای نیروز بادی ز یاد کرده گریس و بیس را بکوه و تاف قسمت نموده است که دلیلی این بود که مردم من را به پیش آقا ندادند کرده و من خود شرات میهم که این خط خود اوست.

این شاید زیاد اهمیت نداشته باشد ولی بیشتر آن اطلاعات دیگری بدست آمد. از فراموشی معلوم آقا یکی از سببین غیر مستقیم فخر کزلی محمد نای خان بوده است. منگنه باه امامان آزاد مایه‌های مشهوره را خود آقای فرخ که از دفتر کار خود فراموش کرده و بیگاری کرده است که در اثر آن بیچاره کتل معدنی شان با آن طرز انجیع بقتل رسیده است. روی همین آقا در دوره چهارم نیز امامان ایران و ایشان را باهم تیار مسلمانان و در کرده است. آقا هموز و گریستان‌بوره تجمید اول است که در این دوره کسی این موضوع و نه بکرده اعتبارنامه آقا فراموشی چون و چرا تصویب کرده از قرار که من مطمئن میگردم با وجود آن آقا از فراموشی موتی من نکشیده با خیرینی و جاسوسی و زیر کاری ذکر خود را در دستگاه دیکتاتور جازده مصدراکهای مومی مانند مدیریت کل ساعت موانع و وزارت فرهنگ حکومت فرستادری و بیرون بسته آورده یکی از خوشترین رجال اطلاع و قره نوگر های بارانی بندهگان اعیاضرت شلماسی بوده است. آقای انبای خود موهی و مایه‌های آقا که شزل وزارت تیار با آن و در نظر بگیریم به پیش آقا تاردمی خود را فراموشانده که دشمن خوبی او بوده و مایه‌های توانسته است با او کنار آمده و صمیمیت اش صورت پیدا میکند.

دو کاتبه سهیلی همکار از این بزم نموده منتهای او و مخالف فراموشانده است. بیزار بود هموز وزارت بودیم. آقای انتفاع کیشان خوانسته است بارانان و آتد مست خود تاز بعد و بر پایه او اعلام جرم کند. اما سایدگی این دوره آقا بریه‌ها ناگوانی و غیر منتظره بود هیچکس تصور نمیکرد که آقا نزد امیر شوکت انقدر قرب و منزلت پیدا کرده باشد که آقای امیر ایشان را مانده داد موقوفه امیر میبکساری برقی مجلس مجاوره انتفاع میکند.

با بیان شمس ماراجو و خود پوشیده نشینی و عداوت شیمی فراموشانده که نوشته‌ها فقط از نظر نظر حافظ متابع همزی و تحریه سلوهای فاسد مجلس مجاوره است. بالاخره مردم ایران باید آگاهی را با زور مقام انبایه آقا آنها را بدست آورده بایست نوشتن آنها را بیخ بدشانمان.

ما را با آن که... در روزهای شادمانی بیچاره خانم میهمین وادرباره خود آقای فرخ و کارهای ایشان حرف‌ها نموده است.

زایور دشت

درد میسازد نمونه گردان و در محفل زایور... اینها هستند گردان ما که میگردند... این تلگراف از ارباب... جناب آقای دست‌نویس... توده وزارت دادگستری... جناب آقای امیر... در روزهای شادمانی بیچاره خانم میهمین وادرباره خود آقای فرخ و کارهای ایشان حرف‌ها نموده است.

اصلاح قلم

بچه از همه... گفت که فضای یاد و یاد و دست و کزانتک... با یک نغز و بگری که از کزانتک... اقتباس اولی من بود بیروز گفته... با انسان طوری می‌باشین خود کاره نیست... فایده... فنون جنگی و نیروی انبساط... و رموز و سبب‌های ما با آنها از یک منبع اصلی مشتق میشود از نیروی تنوم... بشری... اگر ما دارای این نیرو بودیم... کارخانه‌های ما با آنها تفاوتها می‌پارود... ارتش ما عاف نشینوارا تحمل نمی‌کرد و... هر فرد کشور ما آن‌ها را با ما و آرایش... هائی و که کشید قنایات نیارود... جنگ و آغار خوردن... حقیقت تفکر خود را بعد به یک ثابت کنیم... تقدیر تصدیق دگری گرفت ولی... این وقتی مهربانی خلق صلاح بودیم... می‌توانیم... بیرونی‌های ما تنها بیرونی ارتش ما... دولتها نیست... بیرونی مکرر و جهان... کتب... و شایه تصدق که آغازه بگیرد...

قرون وسطی - باشد... طبیعت این نویسنده گنجان است که... خطر اطلاع‌رسانی همیشه در این موجود است... زندگی میکند و سرکار دارنده هر یک از نویسندگان اورا و امیر کارها بر گزینید... مورد دقت قرار دهید تا ضرر و زیان... در حقیقت خود را در آن لحظه توهین... کرد نمیشود... بنده و بدافع و مایه‌های حساسات... متناهی و روحان... امیر... و ایجاد روشی بسیار آرد... جانی گرفت و صورت من پیدا... است... مانع بودند... و از دیدن جنگ و عظمت آماج... می‌نمودند.

بعضی جزایات جامعه مانده با قضا و... از نظر بسیاری از ناظران امیر... معاد... قومی که قنیر برای ما ذره سکاره... فرا رسید... اکنون که گش جوهر انسان... جزایات و فراموش کرده... شوم بر چنین مخالفین و ناقصین نوشت... متر از این استوار شدند... تصدیق و تائید شد... روسیه و شوروی... حقیقت و زینبالی... نجات و انبیه شد.

ادوار ناه آژیر

به شان ادوار با ساز... هم مراتب نفاضا... مایه‌ده روز معل... جبری دارای... آژیر... سیه دوج... اگر چه خود... شوانته‌گان... آقای ملک... بک نرزه دیگر از فضا بیخ خان ملایر... از کان حزب توده... رونوشت و زنده... کساروزان... حزب توده

تصویب نامه متینگ عمومی

اهالی تبریز... قطع نامه تهران... رونوشت و زنده... متینگ... دو گراسی ایران... متراکنه و اعتراضات... سابقه... ایران وارده... آذربایجان... شامت... که بنام... انتخاب شده... نوبین است... میجوچه... ضماض... تا تصویب... تا و جنریر... امیر از شهری... خرابیه کرد... کظم... موفقی

دولت... در موردی... گفته شده... چیزی ما... البته... یابداری... نویسنده... مقاومت... است... روز و ماه... ما نویسنده... از نوع بشر... است... قلوب ما... باقی میماند... مدبریم

چاپخانه دا

برای انجام سفارشات... چاپخانه... برای انجام سفارشات... چاپخانه... برای انجام سفارشات... چاپخانه

حسن قصد به هیتل

کتابت نینوتانه... احسانت ماریان... بر علیه بدکتار... چیده‌ده... دوستان... این... بشریت... داغده... شده... میوان... نیکو... و با... بود... که اقوام... نگه‌داشت... نیزبان... بعد از این... از... وادری... هیتل... جزئی... عده... بکر... میگرد... با موسولینی... محض... آن اعظاف... ترس... این تصور... سناکتی... نوس... نازی... متارزل... داده... و زارها... آورده... عقیده... افان... را... و می... بود... نبود... ده... و است... پیش... میخوان... باخ... که ز... در... بودن... و تشج... آت... خیر... کب... مددک... قادر... معنی... آخرین... با یاد... دولتی... بشی